

Viviana De Micheli AB

559390-7297

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viviana De Micheli, Styrelseledamot

2025-01-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller digitala designtjänster både inhemskt och utanför Sveriges gränser. Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 114 947	3 145 138
Resultat efter finansiella poster	1 088 506	1 837 706
Soliditet (%)	82	79

Nettoomsättningens minskning under 2024 beror på att föregående år var ett förlängt verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 452 173	1 477 173
Utdelning		-505 500		-505 500
Balanseras i ny räkning		1 452 173	-1 452 173	0
Årets resultat			855 918	855 918
Vid årets utgång	25 000	946 673	855 918	1 827 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	946 673
Årets resultat	855 918
Summa	1 802 591

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	310 722
Balanseras i ny räkning	1 491 869
Summa	1 802 591

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-07-27
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 114 947	3 145 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 114 947	3 145 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-188 490	-201 969
Personalkostnader	2	-846 718	-1 097 272
Summa rörelsekostnader		-1 035 208	-1 299 241
Rörelseresultat		1 079 739	1 845 897
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-12 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 767	4 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		8 767	-8 191
Resultat efter finansiella poster		1 088 506	1 837 706
Resultat före skatt		1 088 506	1 837 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 588	-385 533
Årets resultat		855 918	1 452 173

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 313 111	747 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 313 111	747 492
Summa anläggningstillgångar		1 313 111	747 492
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		704 025	450 574
Övriga fordringar		138 909	4
Summa kortfristiga fordringar		842 934	450 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 025	682 377
Summa kassa och bank		70 025	682 377
Summa omsättningstillgångar		912 959	1 132 955
Summa tillgångar		2 226 070	1 880 447
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		946 673	0
Årets resultat		855 918	1 452 173
Summa fritt eget kapital		1 802 591	1 452 173
Summa eget kapital		1 827 591	1 477 173
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		160 464	157 171
Övriga skulder		238 015	246 103
Summa kortfristiga skulder		398 479	403 274
Summa eget kapital och skulder		2 226 070	1 880 447

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	747 492
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	565 619
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 313 111
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 313 111
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Viviana De Micheli AB, 559390-7297
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Viviana De Micheli
Viviana De Micheli
Styrelseledamot
2025-01-14

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Styrelseledamot
2025-01-14